
LIGNE 1

IDONNIÈRE        GENDARMERIE B        SÉJOUR        ERAUDIÈRE        FLOTTERIE        JULES VERNE        CLEMENCEAU        GARE

Toutes les informations sur  
www.vie-et-boulogne.fr 

GÉOLOCALISEZ  
LE BUS !

LIGNE 1 - IDONNIÈRE (LE POIRÉ-SUR-VIE) DIRECTION GARE (BELLEVIGNY)
Idonnière 07:24 08:26 09:30 10:32 11:43 13:22 14:34 15:56 17:09 18:26

Gendarmerie B 07:28 08:30 09:34 10:36 11:47 12:28 13:26 14:38 16:00 17:13 18:30

 Séjour 07:36 08:38 09:42 10:44 12:36 13:34 14:46 16:08 17:21 18:38

Eraudière 07:41 08:43 09:47 10:49  13:39 14:51 16:13 17:26 18:43

Flotterie 07:43 08:45 09:49 10:51  13:41 14:53 16:15 17:28 18:45

Jules Verne 07:44 08:46 09:50 10:52  13:42 14:54 16:16 17:29 18:46

Clemenceau 07:49 08:51 09:55 10:57  13:47 14:59 16:21 17:34 18:51

Gare 07:52 08:54 09:58 11:00 11:56  13:50 15:02 16:24 17:37 18:54

LIGNE 1 - GARE (BELLEVIGNY) DIRECTION IDONNIÈRE (LE POIRÉ-SUR-VIE)
Gare 07:54 08:56 10:00 11:11 11:58  13:53 15:24 16:26 17:40 18:57

Clemenceau 07:58 09:00 10:04 11:15 12:02  13:57 15:28 16:30 17:44 19:01

Jules Verne 08:03 09:05 10:09 11:20 12:07  14:02 15:33 16:35 17:49 19:06

Flotterie 08:06 09:08 10:12 11:23 12:10  14:05 15:36 16:38 17:52 19:09

Séjour 08:09 09:11 10:15 11:26 12:13 12:37 14:08 15:39 16:41 17:55 19:12

 Eraudière 08:13 09:15 10:19 11:30 12:17 12:41 14:12 15:43 16:45 17:59 19:16

Gendarmerie A 08:22 09:24 10:28 11:39 12:26 12:50 14:21 15:52 16:54 18:08 19:25

Idonnière 08:25 09:27 10:31 11:42 12:53 14:24 15:55 16:57 18:11 19:28

 Séjour - Eraudière Correspondances possibles à certains horaires avec la ligne 7 impulsyon 

Gendarmerie A Arrêt côté ZA La Croix des Chaumes

Gendarmerie B Arrêt côté Gendarmerie

Du lundi au vendredi, sauf jour férié  |  Horaires valables du 1er au 30 sept. 2025 


